
Det är alltid gulare på
vår sida av staketet.

Genom en investering i Fjärravläsning kan fjärrvärmeleverantörer öka sina intäkter och 
effektivisera verksamheten. När verksamheten växer blir det betydligt lättare att snabbt 
samla in mycket mätvärden. Genom att använda Fjärravläsning kan användarna lägga 
sin tid på kvalificerat utredningsarbete istället för att arbeta med tids- och resurskrävande 
manuell mätvärdesinsamling.
Ju tätare och snabbare mätvärdesinsamling man har desto bättre möjlighet får man 
att snabbt och ofta genomföra utvärdering av mätvärden. Ju bättre kontroll man har på 
mätvärden desto snabbare upptäcker man avvikelser och desto snabbare kan man sätta 
in åtgärder för att minska kostnaderna för avvikelser.
Från ett fjärravläsningssystem skapar man en så kallad .002-fil med mätvärden som  
importeras i Debatt för utvärdering och senare debitering. Filformatet har blivit en de facto-
standard på marknaden och alla de stora leverantörerna av fjärravläsningssystem har stöd 
för att skapa en sådan fil.
När avläsningarna har lästs in i Debatt kan teknikerna analysera avläsningarna för att 
tidigt upptäcka stillastående mätare, mätare som avger något larm, anläggningar vars 
förbrukning avviker från det förväntade och en mängd andra parametrar. Slutligen kan 
Debatt producera faktura mot det fjärravlästa mätvärdet.

Kontakt

Lars Andersson, debatt.se@logica.com, tel: +46 (0) 31 7331363 

Vad är Debatt?

Debatt är ett teknik- och debiteringssystem som utvecklats specifikt för energibranschens 
verksamhetsvillkor. Debatt har samtliga funktioner för att hantera fjärrvärme, fjärrkyla, 
vatten, renhållning och egendefinierade nyttigheter som t.ex. bredband, hyror eller pellets.

Key benefits

•  Öka intäkterna med effektiv 

fjärravläsning

•  Upptäck avvikelser tidigt

•  Producera fakturor mot 

fjärravläst mätning
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Logica är ett ledande internationellt it-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
it. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster,  
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa  
lösningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i  
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se

Debatt®

Fjärravläsning 
Energi & Utilities


